



پرشماره بخش رضیات اعضای هیئت علمی از امکانات آموزشی و رفاهی بیمارستان های آموزشی

مرکز آموزشی درمانی کودکان حضرت امام حسین (ع)

عضو هیئت علمی محترم: به منظور ارزیابی بیمارستان آموزشی از نظر امکانات آموزشی و رفاهی، لطفا نظرات ارزشمند خود را به عنوان استفاده کننده از این امکانات در فرم زیر ارائه نمایید

جنسیت: مرد زن رشته تحصیلی: کارشناسی ارشد PHD متخصص فوق تخصص مدرک: فوق تخصص متخصص PHD کارشناسی ارشد مرتبه علمی: اول دوم

توجه: در مواردی که قابل پاسخگویی توسط شما نیست، از گزینه نظری ندارم استفاده نمایید.

ردیف	موارد	بسیار موافقم	موافقم	نظری ندارم	مخالفم	بسیار مخالفم
۱	بیمارستان فضای مناسبی جهت استراحت اعضای هیئت علمی با امکانات قابل قبول فراهم نموده است.					
۲	بیمارستان فضاهای کافی برای فعالیتهای آموزشی و پژوهشی اعضای هیئت علمی در بخشها اختصاص داده است.					
۳	بیمارستان تغذیه مناسب با کیفیت و کمیت مطلوب جهت اعضای هیئت علمی را فراهم نموده است					
۴	بیمارستان امکانات سرو غذا به نحو مطلوب و مطابق شان هیئت علمی را فراهم نموده است.					
۵	بیمارستان فضای آموزشی متناسب با برنامه های آموزشی، گردهمایی های آموزشی، تعداد فراگیران... در بخش های بستری، بخش های پاراکلینیک، اورژانس، اتاق عمل، درمانگاه و... فراهم نموده است.					
۶	بیمارستان حداقل تجهیزات تخصصی پزشکی لازم برای ارائه خدمات آموزشی به فراگیران متناسب با تعداد فراگیران و برنامه های آموزشی و نوع خدمات در فضاهای مختلف آموزشی و مراقبتی را فراهم آورده است.					
۷	بیمارستان تجهیزات و تکنولوژی آموزشی برای انجام روش های نوین تدریس مانند ویدئو کنفرانس، میزگرد، نمایش فیلم و اسلاید و اجرای کارگاه آموزشی را فراهم نموده است					
۸	بیمارستان دارای امکانات دسترسی به اینترنت با سرعت قابل قبول برای فعالیتهای آموزشی و پژوهشی اعضای هیئت علمی می باشد.					
۹	بیمارستان امکان دسترسی به کتب مرجع تخصصی و مجلات علمی به روز و منابع آموزشی (الکترونیک و غیر الکترونیک) برای اعضای هیئت علمی فراهم نموده است.					
۱۰	بیمارستان فضای مطالعه و مناسب (کتابخانه و سالن مطالعه) برای اعضای هیئت علمی فراهم نموده است.					
۱۱	در کتابخانه بیمارستان امکانات مناسب سخت افزاری (کامپیوتر، پرینتر، رایتر، زیراکس) جهت خدمات آموزشی فراهم شده است.					
۱۲	بیمارستان سازوکار مناسب برای هماهنگی و تعامل بین رشته ای گروه های مختلف را فراهم آورده است.					
۱۳	بیمارستان امنیت اعضای هیئت علمی را هنگام ارائه خدمات درمانی تامین می نماید.					
۱۴	بیمارستان از نظرات اعضای هیئت علمی در تصمیم گیری های مدیریتی و بهبود فرایندهای آموزشی درمانی استفاده می نماید.					
۱۵	رفتار تیم مدیریتی مرکز با اعضای هیئت علمی محترمانه است.					

در صورت وجود هر گونه شرح در خصوص گویه های نیازمند اصلاح، نظرات و پیشنهادات خود را مرقوم نمایید: